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اخذ اقامت کشور پادشاهی بلژیک   

  

کشور پادشاهی بلژیک در غرب اروپا، از شمال با هلند و از شمال غرب با دریای شمال از جنوب شرق با لوگزامبورگ از   
شرق با آلمان همجوار می باشد. مساحت آن 528/30 کیلومتر مربع با تراکم جمعیت 232 نفر در هر کیلومتر مربع هست .

  

بلژیک سه منطقه مهم جغرافیایی دارد. الف) دشت ساحلی در شمال غربی عمدتاً شامل تپه های شنی و زمین های خشک   
شده از دریا  ب) فلات مرکزی زمین های در مناطق دورتر که دره های حاصلخیز را شامل می گردد ج) کوههای آردن در

جنوب شرقی که ناهموارتر از دو منطقه اولی هستند انبوه جلگه ای جنگلهای که بسیار صخره ای و برای کشاورزی چندان
مناسب نیستند و تا فرانسه شمالی وسعت یافته اند . در این منطقه ها میتوان نمونه های حیات وحش بلژیک را یافت.

  

آب و هوای بلژیک معتدل دریایی با بارندگی زیاد در تمام فصول می باشد.   

  

پایتخت این کشور بروکسل و دارای 17 ایالت است شهرهای مهم آن آنتورپ ، خنت و مودن ، لیژ ، شارلوا، مونز ،   
کورتریک ، بروژ ، هسلت و نامور میباشند.

  

جمعیت این کشور 534/584/10 نفر با درآمد سرانه هر نفر 712/38 دلار است زبان رسمی آن فرانسوی ، هلندی و   
آلمانی است .

  

نظام حکومتی آن پادشاهی و دموکراسی پارلمانی است از دو مجلس سنا و مجلس شورا تشکیل گردیده است و نظام رای   
گیری در این کشور اجباری است قدرت اصلی در دست نخست وزیر بوده که توسط پادشاه معرفی و بایستی از مجلس شورا

رأی اعتماد بگیرد و وزرای هلندی زبان و فرانسوی زبان طبق قانون اساسی این کشور مساوی هستند.

  

بلژیک یکی از مهمترین مناطق صنعتی جهان است . صنعت فولاد سازی این کشور تاکنون رکوردهای اقتصادی زیادی را   
تجربه کرده است صنایع شیمی و پتروشیمی این کشور توسعه یافته و مدرن می باشد.

  

این کشور بدلیل زیربناهای محکم بنادر ، راه آهن ، بزرگراه و کانالهای آبی پیشرو در اروپاست . بندر آنتورپ دومین بندر   
بزرگ اروپاست این کشور یکی از پایه گذاران اتحادیه اروپاست .
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واردات عمده این کشور عبارتند از : تولیدات غذائی ، ماشین آلات ، الماس خام و تولیدات نفتی مواد شیمیائی ، لباس و   
لوازم بافتنی و صادرات آن عبارتند از : اتومبیل ، غذا و تولیدات غذائی ، آهن و فولاد ، الماس پرداخته شده ، منسوجات ،
پلاستیک ، تولیدات نفتی و فلزات غیر آهنی کشور بلژیک از نظر شاخص توسعه انسانی در رده نهم سازمان ملل قرار دارد.

  

موریس مترلینگ از هنرمندان و نویسندگان مشهور بلژیک است.   

  

میباشد.Beواحد پول این کشور یورو، منطقه زمانی آن 1+ از ساعت جهانی ، پیش شماره آن 32+ و دامنه اینترنتی آن    
کشور بلژیک عضو پیمانهای آتلانتیک شمالی (ناتو) اتحادیه اروپا (شینگن) و . . . می باشد.

  

این کشور به کارآفرینان و سرمایه داران اقامت های موقت و . . . اعطا می کند.   

  

بیشتر درخواست های اقامت مربوط به افرادی است که تمایل به فعالیت تجاری در این کشور دارند. در این موارد   
تقاضانامه هایی که برای مجوز کار یا کارت های حرفه ای اولویت دارد بر تقاضانامه هایی که برای سکونت است.

  

اقامت دائم بعد از پنج سال سکونت در بلژیک امکان پذیر است.   

  

در اصل، سه سال اول مجوز سکونت سالانه و قابل تمدید می باشد.   

  

تابعیت در کشور بلژیک به شما حق فعالیت در تمام کشورهای عضو اتحادیه اروپا و حتی سوئیس را نیز می دهد.   

  

سفر بدون ویزا    

  

 ساکنان بلژیک می توانند با پاسپورت خود به کشورهای اتحادیه اروپا و منطقه شنگن و حدود 167 کشور بدون ویزا سفر   
کنند.
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بعد از اعطای تابعیت بلژیک، پاسپورت بلژیکی امکان سفر بدون ویزا به کشورهای بسیاری از جمله آمریکا را نیز می دهد.   

  

به عنوان یک شهروند بلژیکی درآمد شما مشمول مالیات طبق قانون بلژیک است.   

  

گروه کادی و همکاران آمادگی ارائه توسعه فعالیت بازرگانی و اخذ اقامت این کشور را برای متقاضیان دارد.   
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